СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  25 января 2013года                            № 180
п. Мирный

О внесении  изменений в решение
Совета сельского поселения Кемское

от 21 декабря 2012 года  № 175

Рассмотрев представление Главы сельского поселения Кемское, Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Кемское от 21 декабря 2012 года № 175 «О бюджете сельского поселения Кемское на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» следующие изменения:

1) дополнить пунктом 19 следующего содержания: «19. Установить, что финансовое управление Вытегорского муниципального района является уполномоченным органом по информационному взаимодействию с Управлением федерального казначейства по Вологодской области по каналам связи ППО С УФД по лицевым счетам администратора  доходов сельского поселения Кемское, не имеющего программного обеспечения, на основании заключенного соглашения.»;

2) пункт 19  считать  соответственно пунктом 20;
3) в Приложении 6 строки таблицы «
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	838
	04

	390,0

	Дорожное хозяйство (Дорожные фонды)
	838
	04
	09

	390,0

	Дорожное хозяйство
	838
	04
	09
	315 00 00

	390,0

	Содержание автомобильных дорог общего пользования
	838
	04
	09
	315 02 03

	390,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	838
	04
	09
	315 02 03
	240
	390,0

 »
заменить строками «

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	837
	04

	390,0

	Дорожное хозяйство (Дорожные фонды)
	837
	04
	09

	390,0

	Дорожное хозяйство
	837
	04
	09
	315 00 00

	390,0

	Содержание автомобильных дорог общего пользования
	837
	04
	09
	315 02 03

	390,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	837
	04
	09
	315 02 03
	240
	390,0

»,
строки таблицы  «
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	837
	10

	10,0

	Социальное обеспечение населения
	838
	10
	03

	10,0

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	838
	10
	03
	440 00 00

	10,0

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по  Решению Совета сельского поселения Кемское от 22.06.2011    № 96    "О предоставлении мер социальной поддержки в форме денежной компенсации"
	838
	10
	03
	440 99 00

	10,0

	Пособия и компенсации  гражданам и иные социальные выплаты кроме публичных нормативных обязательств
	838
	10
	03
	440 9900
	321
	10,0

»

заменить строками «
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	837
	10

	10,0

	Социальное обеспечение населения
	837
	10
	03

	10,0

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	837
	10
	03
	440 00 00

	10,0

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по  решению Совета сельского поселения Кемское от 22.06.2011    № 96    "О предоставлении мер социальной поддержки в форме денежной компенсации" (с изменениями)
	837
	10
	03
	440 99 00

	10,0

	Пособия и компенсации  гражданам и иные социальные выплаты кроме публичных нормативных обязательств
	837
	10
	03
	440 9900
	321
	10,0

»;

4) в Приложении 10 строки таблицы «
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	838
	04

	360,9
	286,7

	Дорожное хозяйство (Дорожные фонды)
	838
	04
	09

	360,9
	286,7

	Дорожное хозяйство
	838
	04
	09
	315 00 00

	360,9
	286,7

	Содержание автомобильных дорог общего пользования
	838
	04
	09
	315 02 03

	360,9
	286,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	838
	04
	09
	315 02 03
	240
	360,9
	286,7

»

заменить строками «

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	837
	04

	360,9
	286,7

	Дорожное хозяйство (Дорожные фонды)
	837
	04
	09

	360,9
	286,7

	Дорожное хозяйство
	837
	04
	09
	315 00 00

	360,9
	286,7

	Содержание автомобильных дорог общего пользования
	837
	04
	09
	315 02 03

	360,9
	286,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	837
	04
	09
	315 02 03
	240
	360,9
	286,7

»,

строки таблицы  «

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	837
	10

	10,0
	10,0

	Социальное обеспечение населения
	838
	10
	03

	10,0
	10,0

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	838
	10
	03
	440 00 00

	10,0
	10,0

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по  Решению Совета сельского поселения Кемское от 22.06.2010    № 96    "О предоставлении мер социальной поддержки в форме денежной компенсации"
	838
	10
	03
	440 99 00

	10,0
	10,0

	Пособия и компенсации  гражданам и иные социальные выплаты кроме публичных нормативных обязательств
	838
	10
	03
	440 9900
	321
	10,0
	10,0

»

заменить строками «

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	837
	10

	10,0
	10,0

	Социальное обеспечение населения
	837
	10
	03

	10,0
	10,0

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	837
	10
	03
	440 00 00

	10,0
	10,0

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по  решению Совета сельского поселения Кемское от 22.06.2011    № 96    "О предоставлении мер социальной поддержки в форме денежной компенсации" (с изменениями)
	837
	10
	03
	440 99 00

	10,0
	10,0

	Пособия и компенсации  гражданам и иные социальные выплаты кроме публичных нормативных обязательств
	837
	10
	03
	440 9900
	321
	10,0
	10,0

»
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава поселения                                                                                        М.В.Гайдукова